[image: image1.png]"\ 7 LiSuBOXE

Sorocaba, 25 de agosto de 2017
Ofício nº 06/2017

À Empresa de Assessoria Administrativa Nesta cidade

Ref.: Solicitação de Orçamento para Assessoria Administrativa, Contábil e Jurídica para Prestação de Contas
Prezados,

Com nossos cumprimentos iniciais, solicitamos o orçamento dos serviços administrativos, jurídicos e contábil para A Liga Sorocabana de Boxes e Artes Marciais, conforme a seguir:

· Contratação dos recursos humanos, emissão de guias de recolhimento para pagamento de impostos calculados e recolhidos dentro dos prazos especificados pelos órgãos governamentais federal, estadual e municipal,
· Emissão de relatório dos objetivos e metas qualitativas e quantitativas da descrição do projeto, resultados quantitativos e as metas alcançadas comparando os resultados obtidos com os esperados.
· Emissão de relatório do impacto do projeto e no desenvolvimento do esporte e as atividades desenvolvidas, cotejando o que foi executado com o que foi aprovado no plano de trabalho,
· Preenchimento das planilhas físico-financeira de prestação de contas, e que estes sejam utilizados racionalmente de acordo com as leis vigentes de utilização de verba pública
· Emissão de contratos e termo de quitação,

· Analise de CNPJ e consulta no Sintegra, Cadin, Dívida Ativa da União Estadual e Federal, Débitos Trabalhistas – CND, FGTS e Regularidade Fiscal junto a Fazenda Municipal.

· Demais Rotinas pertinentes a função.

Período Contratual: 12(doze) meses
Favor nos retornar o mais breve possível, com todas as discriminações acima, com vosso papel timbrado, contendo nome ou razão social, CNPJ, endereço completo, telefone, fax e-mail, nome do Responsável pelas informações e assinatura do mesmo, direcionado em arquivo PDF ou o que melhor lhe convém, para a Liga Sorocabana de Boxe e Artes Marciais, CNPJ: 07.780.511/0001-12, Alameda das Verbenas nº 155, Jardim Simus, Sorocaba-SP, CEP: 18055-140, aos cuidados de Camila Juliana Nunes Bispo (Presidente).
· Prazo de Validade do Orçamento:

· Prazo para o recebimento de propostas é de no mínimo de 15 (quinze) dias.

· O critério para a seleção da proposta, será o de menor preço.

· Data de Publicação deste Chamamento: (descrever a data com pelo menos 05 dias anterior à data do primeiro orçamento).

Ficamos à disposição para mais esclarecimentos pelo nosso endereço de e-mail constante no rodapé e/ou no telefone: Fone: 55. 15: 3011-9594

Contamos com vossa colaboração e desde já agradecemos a atenção dispensada. Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos com votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Camila Juliana Nunes Bispo

Presidente
Liga Sorocabana de Boxe e Artes Marciais
Alameda das Verbenas nº 155 | Jardim Simus | Sorocaba/SP | CEP: 18055-140

CNPJ: 07.780.511/0001-12 | Fone: 55. 15: 3011-9594

www.lisoboxe.com.br | lisoboxe@lisoboxe.com.br